АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2023г.                                                             № 11

О внесении изменения в постановление администрации Журавского

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской

области от 21.07.2020 № 49 «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные

должности Журавского сельского поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области, лиц, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

и членов их семей на официальном сайте администрации Журавского

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской

области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Журавское сельское поселение

Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация

Журавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности Журавского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих

должности муниципальной службы в администрации Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, и

членов их семей на официальном сайте администрации Журавского

сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской

 2

области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам

массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением

администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального

района Волгоградской области от 21.07.2020 № 49, следующие  изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 исключить;

2) в подпункте 4 пункта 2 слова

«по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев

в уставных (складочных) капиталах организаций» заменить словами «,

предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 №

230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародованию) обнародования в установленном порядке.

Глава Журавского

сельского поселения                                                                  И.Н.Шкитина

https://login.consultant.ru/link/?rnd=D7734DB3A0F7423D1A938AEB362C445A&req=doc&base=LAW&n=299547&dst=100128&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=212817&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100128%3Bindex%3D18&date=01.10.2020